
UCHWAŁA NR XXXIII/447/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Nowy Targ z przeznaczeniem na pomoc dla 
poszkodowanych w pożarze wsi Nowa Biała. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 w zw. z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 38 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego postanawia udzielić w 2021 r. pomocy finansowej dla Gminy 
Nowy Targ w kwocie 100 000 zł (słownie: sto tysięcy zł) z przeznaczeniem na pomoc dla poszkodowanych 
w pożarze wsi Nowa Biała. 

§ 2. Zasady i warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta między Województwem 
Świętokrzyskim a Gminą Nowy Targ. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431EDC49-CBB8-47F9-BAC8-6589A3AB790B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 czerwca 2021 r. we wsi Nowa Biała w Gminie Nowy Targ doszło do tragicznego w

skutkach pożaru. Informacje medialne wskazują, że skala zniszczeń jest bardzo duża - pożar objął obszar o

powierzchni ok. 1 ha, spłonęło 25 budynków mieszkalnych i 23 gospodarcze. Łącznie zostało

poszkodowanych 107 osób z 24 rodzin. Mimo zaangażowania się wielu darczyńców, uzyskana pomoc

okazuje się być niewystarczająca.

Marszałek Województwa Małopolskiego pismem znak: KZ-I.043.5.2021 z 23 czerwca 2021r., oraz

Wój Gminy Nowy Targ- pismem znak: F.3251.130.2021 z 25 czerwca 2021 r. zwrócili się z prosbą o

udzielenie pomocy finansowej za pośrednictwem Gminy Nowy Targ dla poszkodowanych mieszkańców w

pożarze wsi Nowa Biała.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie pomocy finansowej w wysokości 100 000,00

złotych (słownie: sto tysięcy zł) przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego dla Gminy

Nowy Targ w Województwie Małopolskim z przeznaczeniem na pomoc dla poszkodowanych mieszkańców

w pożarze we wsi Nowa Biała.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431EDC49-CBB8-47F9-BAC8-6589A3AB790B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-07-05T08:11:10+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




